

Helsingin hallinto – oikeus

PL 120, 00531 Helsinki

Valitus Loviisan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnan päätöksestä.

Valittaja: [REDACTED]

Osoite: [REDACTED]

Päätös, johon valitus kohdistuu: Loviisan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnan päätös skeittipuiston rakentamisesta Olssonin puistoon, 20.05.2024, lupatunnus 434-2024-40.

Valituksen kohde: Pyydän Helsingin hallinto-oikeutta kumoamaan Loviisan kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunnan päätöksen skeittipuiston rakentamisesta Olssonin puistoon tai muuttamaan sitä siten, että skeittipuiston sijainti muuttuu. Määrälahden pallokenttä ja Vanha Ranta ovat toissijaisia rakennuspaikkoja, mitä Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kokouksessa 6.9.2023 esitettiin, esitän että Vanha Ranta olisi paras vaihtoehto.

Valituksen perustelut: 1. Ympäristövaikutukset: Skeittipuiston rakentaminen Olssonin puistoon aiheuttaa merkittäviä haittoja, melua ja liikennettä jo entisestään vilkkaalla alueella, mikä vaikuttaa negatiivisesti alueen asukkaiden elämänlaatuun. Ympäristövaikutuksia ei ole riittävästi selvitetty. Loviisassa löytyy urheilulle kaavoitettuja paikkoja. Ne olisivat käytettävissä. Puistot ei ole sopiva paikka urheilulle.

2. Asukkaiden kuuleminen: Päätös on tehty ilman riittävää asukkaiden kuulemista ja heidän mielipiteidensä huomioon ottamista.

3. Liikenneturvallisuus: Skeittipuiston suunniteltu sijainti Brandensteinikadulle aiheuttaa merkittävän riskin liikenneturvallisuudelle, sekä myös vaaratekijöitä skeittipuiston käyttäjille! Liikenne Mannerheimintiellä on todella vilkasta, sijainti noin 10 metriä skeittipuiston suunnitellulle paikalle, autoja kulkee päivittäin noin 1000 – 2000 tuhatta ajoneuvoja. Ja tätä ei ole ollenkaan otettu huomioon skeittipuiston suunnittelu ja varsinkin työryhmän päätöksen teossa! Asun noin 40 m. suunnitellun Skeittipuiston naapurissa ja olen kyllä tietoinen minkälainen liikenne Mannerheimintiellä on! Esim. 2 viikkoa sitten auto lensi Olssonin puistoon kolarin sattuessa Stolpenkadun ja Mannerheimintien risteyksessä onneksi ei kukaan loukkaantunut siinä, mutta iso vaara momentti tämä liikenneturvallisuus on siinä suunnittelun skeittipuiston käyttäjien kannalta, voin vain ihmetellä että tällaisesta päätöstä on tehty!

4. Olssonin puisto on merkittävä osa kaupungin historiallista kaupunkikuvaa. Skeittipuiston rakentaminen ei sovi missään nimessä yhteen alueen kulttuurihistoriallisten arvojen kanssa ja heikentää alueen esteettistä arvoa. Suunnittelualue kuuluu maakunnallisesti merkittävän Loviisanjoen ja harjun kulttuurimaisemaan, Asema kaavassa alue on merkitty VP alueeksi. Alue on kaupunkikuvallisesti merkittävä osa Esplanandipuiston jatkumaa!

Loviisa 26.07.2024

Kunnioitavasti,

[REDACTED]